★PRESS RELEASE★

『ブシロード戦略発表会2017冬』開催のご報告
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明、以下「ブシロード」）は、2017年1月30日(月)に

『ブシロード戦略発表会2017冬』を開催いたしましたことをご報告致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2017年1月31日(火)
株式会社ブシロード

報道関係各位

上段左より 秋山貴志、吉野直樹、北岡謙輔、 島村匡俊、堀井敦生、是空とおる、浅野敬一郎
下段左より 石井マーク、徳井青空、尾崎由香、愛美、大塚紗英、佐々木未来、橘田いずみ、森嶋秀太 (敬称略)

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 広報担当：中尾、三宮、ザビーネ URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2016／テレビ愛知 ©2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©Project luck & logic

★ブシロード10周年祭チケット販売開始！★
【ブシロード10周年祭概要】
人気イベントが大集結！チケット1枚で全てに参加可能！
来場者特典あり！(6日(土)、7日(日)のみ)
○ しろくろフェス2017
○ 大ヴァンガ祭×大バディ祭2017
○ ブシロードカードファイト2017(東京会場)
○ スクフェス全国大会＆ミニ感謝祭2017(東京会場)

日時 2017年5月5日(金)15:00～20:00(物販のみ)
○○ 2017年5月6日(土)09:00～18:00
○○ 2017年5月7日(日)09:00～17:00
場所 東京ビッグサイト アトリウム、西１、西３、西４

【チケット情報】
販売価格
前売券 6日(土)、7日(日) それぞれ 756円(税込)
当日券 6日(土)、7日(日) それぞれ 1,500円(税込)
※上記は本体価格です。別途手数料がかかる場合がございます。

販売期間
チケットぴあ 1月30日(月)～5月4日(木)
秋葉原TCGステーション、ブシロードストア 1月31日(火)～5月4日(木)
TCGステーション、公認店舗 1月31日(火)～4月30日(日)

詳細は公式HPをご確認ください。
http://www.bushiroad.com/10th_anniv/fest/index.html

新商品トリプルディークライマックスブースター
「ドラゴンファイターズ」の発売が2月3日(金)に発売決定。
そして、バディファイト4期の超最新映像が初公開されました！
その他、キャンペーンの内容も盛りだくさん！
http://fc-buddyfight.com/

「トライアルデッキ＋（プラス） BanG Dream!」の紹介。
そしてなんと「BanG Dream!」より戸山香澄役 愛美さん、
花園たえ役 大塚紗英さんによるギターの生演奏も！
さらに新商品やしろくろフェス2017の最新情報を
発表いたしました！
http://ws-tcg.com/

待望の新シリーズ最速PV映像が初公開！
新シリーズ、その名も「ひなろじ～from Luck and Logic～」
のコンセプトが発表されました。
その他最新情報も公開！
http://luck-and-logic.com/

レジェンドデッキ第3弾「The Blaster “Aichi Sendou”」が
4月7日(金)に発売決定！
そして、その収録カードを一部公開！
大ヴァンガ祭の目玉商品や来場者特典も発表されました！
http://cf-vanguard.com/

新規参戦タイトルを発表！
また、全国大会への出場権利を獲得できる
日本選手権の店舗開催を行う予定！
ブシロード10周年祭での大会情報などあり、
盛りだくさんの発表内容でした！
http://chaos-tcg.com/

新PRパックや新商品情報が解禁されました！
新商品の魅力をたっぷり紹介！
そして、「スクフェス」とのコラボ企画も開催？！
http://lovelive-sic.com/

タイムシフト視聴はこちら！
ニコニコ生放送 http://live.nicovideo.jp/watch/lv286842792 FRESH! https://freshlive.tv/bushiroad/74537

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://fc-buddyfight.com/
http://ws-tcg.com/
http://luck-and-logic.com/
http://cf-vanguard.com/
http://chaos-tcg.com/
http://lovelive-sic.com/